
 O Z N Á M E N Í  

Město Kynšperk nad Ohří oznamuje ve smyslu § 39 zák. č. 128/2000 Sb., v platném znění 

(zákon o obcích) 

a) záměr uzavřít dodatek č. 3 ke smlouvě o výpůjčce části nemovitých věcí – objektu čp. 525 (stavba 

občanského vybavení) v ul. Školní, který je součástí pozemku parcelní číslo 97 (zastavěná plocha a nádvoří), 

v katastrálním území a obci Kynšperk nad Ohří, zapsaných u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, 

katastrální pracoviště Sokolov, na listu vlastnictví č. 1 pro Město Kynšperk nad Ohří, uzavřené mezi spolkem 

Kynšperáček,z.s., se sídlem Školní 764/3, 357 51 Kynšperk nad Ohří, IČO 080 64 628, zapsaný ve spolkovém 

rejstříku vedenému Krajského soudu v Plzni v oddílu L, vložka 9278, jednající předsedou spolku Ing. 

Andreou Trepákovou, nar. 3. května 1989, trvale bytem Jiřího z Poděbrad 811/16, 357 51 Kynšperk nad Ohří 

a Městem Kynšperk nad Ohří, jehož předmětem je rozšíření předmětu výpůjčky o místnost č. 112 (kancelář) 

o podlahové ploše 13,88 m2 a vyjmutí místnosti č. 105 (třída) o podlahové ploše 59,57 m2 z předmětu 

výpůjčky. 

b) záměr uzavřít smlouvu o nájmu části nemovitých věcí – prostor, který není bytem, o podlahové ploše 59,57 

m2 (místnost č. 105 – třída), v budově v Kynšperku nad Ohří, čp. 525 (stavba občanského vybavení), která je 

součástí pozemku parcelní číslo 97 (zastavěná plocha a nádvoří), v katastrálním území a obci Kynšperk nad 

Ohří, zapsaných u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov, na listu 

vlastnictví č. 1 pro Město Kynšperk nad Ohří, adresní místo: Školní 525, Kynšperk nad Ohří situovaný v 

přízemí budovy, pro účel využití „výuka angličtiny“ na dobu neurčitou s výpovědní dobou 6 měsíců. 

Tento záměr byl projednán a schválen Radou města Kynšperk nad Ohří na její schůzi konané dne 26.06.2024 

usnesením č. RM 173/2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Doba zveřejnění se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších změn a předpisů nejméně 15 dnů. 

 

Vyvěšeno a zveřejněno elektronicky dne 27.06.2024 

Sejmuto dne 

 

 

       Ing. Kateřina Jílková 

                vedoucí majetkového odboru 


